入札公告の訂正

入札公告を次のとおり訂正します。

令和４年１２月６日

長崎県対馬病院

院長 八坂貴宏

１． 公告日  令和４年１１月２４日

２． 工事名  長崎県病院企業団長崎県対馬病院医師宿舎新築機械設備工事

３． 訂正内容 下記のとおり

訂正前 訂正後

５ 入札日程

【質問期間】

令和４年１１月２４日（木）から

令和４年１２月１４日（水）まで

５ 入札日程

【質問期間】

令和４年１１月２４日（木）から

令和４年１２月１３日（火）まで

５ 入札日程

回答期限

令和４年１２月１６日（金）まで

５ 入札日程

回答期限

令和４年１２月１５日（木）まで